



**attana**  
research services and systems

# Halvårsrapport

för

**Attana AB**

556931-4106

Perioden

2019-01-01--2019-06-30

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic MTF.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under rapportperioden*

Bolaget har under perioden sålt ett analysinstrument till Linnéuniversitetet samt fått ett antal uppdragsforskningskontrakt från nya kunder såväl som uppföljningsuppdrag hos befintliga kunder.

Bolaget deltog vid Affinity 2019 där bolagets teknik presenterades och kontakter med nya potentiella kunder etablerades.

Samarbete med HVD Life Sciences har fortsatt utvecklats och ett antal gemensamma kund orienterande aktiviteter har genomförts.

Bolaget beviljades i Q1 ett lån från Almi Företagspartner Stockholm Sörmland AB om totalt 1,8 MSEK varav 1.0 MSEK utbetalades under Q1 och resterande 0,8 MSEK i Q2.

Bolaget har under perioden fortsatt att implementerat de nödvändiga förbättringsåtgärder som identifierades under Q4 2018. Bl.a. har fokus varit på snabbare leveranser till kunder.

- Bolaget ökade nettoomsättningen och övriga rörelseintäkter med 130% till 3,3 MSEK jämfört med 1,4 MSEK samma period föregående år.
  - Ökningen av nettoomsättningen är främst tack vare direktförsäljning av analysinstrument.
  - Övriga rörelseintäkter har minskat p.g.a. färre gemensamma forsknings och utvecklingsprojekt med kunder.
- Kassaflödet under perioden var -1,5 MSEK vilket är en förbättring med 2,8 MSEK jämfört med samma period föregående år.
  - Kassaflödet påverkades positivt av upptagande av lån om 0,8 MSEK.
  - Kassaflödet påverkades negativt av ökade kundfordringar om 2,7 MSEK.

### *Väsentliga händelser efter rapportperioden*

- Bolaget har beslutat om att genomföra en företrädesemission om 14,6 MSEK 20 augusti till 2 september 2019

### *Finansiell översikt (ej reviderat av bolagets revisor):*

- Nettoomsättning 3,0 (0,5) MSEK
- Övriga rörelseintäkter 0,3 (0,9) MSEK
- Rörelseresultat -0,1 (-2,1) MSEK
- Resultat efter finansiella poster -0,3 (-2,1) MSEK
- Resultatet efter skatt -0,3 (-2,1) MSEK
- Resultat per aktie -0,0023 (-0,0172) SEK

## **VD-kommentar: Stafett**

Förra kvartalet fokuserade vi på teamet och på hur vi tillvaratar allas engagemang och kompetens. Detta kvartal har vi ökat farten. Vi har varit utspridda i olika världsdelar och tidzoner och gjort flera aktiviteter tillsammans med HVD Life Sciences. Detta har ställt nya krav på kommunikationen som måste planeras optimalt. Vi ska helt enkelt vara snabbare och tydligare.

Vi har initierat ett nytt sätt att ha korta och effektiva informationsmöten med de prioriterade kundaktiviteterna.

Vidare har vi jobbar med tydligare kommunikation, dvs att alla måste tänka på att uttrycka sig kort och koncist både mot kunder och kollegor, men också att för att förbättra logistiken där många är involverade. Jag med min idrottsterminologi skulle säga att det handlar om att förbättra växlingar, så vi kommer snabbare i mål.

Detta kvartal gör vi vårt bästa resultat som noterat bolag och det är ett tecken på att vi är på rätt väg. Det visar potentialen i vår affär med goda marginaler och återkommande kunder.

För att sammanfatta: Vi är tio personer som från tid till annan är geografiskt utspridda. Med fortsatt tillväxt och effektiv kommunikation ser vi framtiden an med tillförsikt!

Teodor Aastrup, VD Attana AB

## Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets elva största ägare

<u>Ägare</u>	<u>Aktier</u>	<u>Ägarandel</u>
TVAA AB (Teodor Aastrup)	34 837 500	28,61%
Vicama AB (Samir Fostock)	8 547 552	7,02%
Nabseth, Arne	6 559 000	5,39%
Aktiebolaget Gurkmejan	5 443 000	4,47%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	4 101 191	3,37%
Lind, Gabriel	3 150 000	2,59%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	2 539 481	2,09%
Clearstream Banking SA Luxemburg (Gerald Schmidt)	1 582 500	1,30%
Credit Suisse	1 000 000	0,82%
Nilsson, Jonas	700 000	0,57%

<b>Nyckeltal</b>	<b>2019-04-01</b>	<b>2018-04-01</b>	<b>2019-01-01</b>	<b>2018-01-01</b>	<b>2018-01-01</b>
	<b>-2019-06-30</b>	<b>-2018-06-30</b>	<b>-2019-03-31</b>	<b>-2018-03-31</b>	<b>-2018-12-31</b>
Total omsättning	3 610 307	1 722 586	2 278 695	2 071 831	8 703 461
Resultat	-280 909	-2 089 978	-1 394 164	-1 530 775	-5 985 919
Antalet utestående aktier	121 763 501	121 763 501	121 763 501	121 763 501	121 763 501
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	121 763 501	121 763 501	121 763 501	117 291 278	120 596 834
Resultat per aktie	-0,0023	-0,0172	-0,0114	-0,0131	-0,0496

## Rapportkalender

Halvårsrapport, januari-juni 2019	2019-08-27
Delårsrapport kvartal 3 2019, juli-september	2019-11-19
Bokslutskommuniké	2020-02-25
Årsstämma	2020-05-08
Kvartalsrapport, januari-mars 2020	2020-05-08

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Kvartalsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Resultaträkning	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	-2019-06-30	-2018-06-30	-2019-06-30	2018-06-30	-2018-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning	2 975 336	494 041	4 820 111	1 736 917	3 667 503
Aktiverat arbete för egen räkning	331 213	311 500	662 426	695 000	1 498 000
Övriga rörelseintäkter	303 757	917 045	406 464	1 362 500	3 537 958
	<b>3 610 307</b>	<b>1 722 586</b>	<b>5 889 002</b>	<b>3 794 417</b>	<b>8 703 461</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-109 674	-117 443	-200 601	-448 843	-687 745
Övriga externa kostnader	-989 122	-1 467 593	-1 880 566	-2 570 646	-4 706 926
Personalkostnader	-2 236 790	-1 766 565	-4 428 596	-3 469 532	-7 409 394
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-422 105	-425 424	-844 210	-846 849	-1 726 938
	<b>-3 757 690</b>	<b>-3 777 025</b>	<b>-7 353 972</b>	<b>-7 335 870</b>	<b>-14 531 003</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-147 383</b>	<b>-2 054 440</b>	<b>-1 464 970</b>	<b>-3 541 453</b>	<b>-5 827 542</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-133 525	-35 538	-210 102	-79 299	-158 377
	<b>-133 525</b>	<b>-35 538</b>	<b>-210 102</b>	<b>-79 299</b>	<b>-158 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-280 909</b>	<b>-2 089 978</b>	<b>-1 675 073</b>	<b>-3 620 752</b>	<b>-5 985 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-280 909</b>	<b>-2 089 978</b>	<b>-1 675 073</b>	<b>-3 620 752</b>	<b>-5 985 919</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-280 909</b>	<b>-2 089 978</b>	<b>-1 675 073</b>	<b>-3 620 752</b>	<b>-5 985 919</b>

Balansräkning	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7 018 431	6 512 663	6 758 131
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4 734 439	5 205 036	4 986 162
	<b>11 752 870</b>	<b>11 717 699</b>	<b>11 744 293</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	148 614	237 292	173 014
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 901 485</b>	<b>11 954 991</b>	<b>11 917 307</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	2 718 284	1 146 805	1 710 839
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	3 279 482	346 182	798 621
Övriga fordringar	218 897	552 186	439 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	172 282	313 502	161 855
	<b>3 670 661</b>	<b>1 211 870</b>	<b>1 399 779</b>
<b>Kassa och bank</b>	-439 072	1 281 717	609 216
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 949 873</b>	<b>3 640 392</b>	<b>3 719 834</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>17 851 358</b>	<b>15 595 383</b>	<b>15 637 141</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	730 581	730 581	730 581
Fond för utvecklingsutgifter	4 393 477	4 600 650	4 288 583
	<b>5 124 058</b>	<b>5 331 231</b>	<b>5 019 164</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	0	0	0
Balanserad vinst eller förlust	2 238 432	8 017 179	8 329 245
Periodens resultat	-1 675 073	-3 620 753	-5 985 919
	<b>563 358</b>	<b>4 396 426</b>	<b>2 343 326</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 687 417</b>	<b>9 727 656</b>	<b>7 362 490</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	3 652 778	2 441 667	2 147 222
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	3 208 804	1 195 264	2 599 098
Aktuella skatteskulder	16 019	34 914	38 885
Övriga skulder	3 304 500	898 650	1 824 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 981 841	1 297 233	1 664 915
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 511 164</b>	<b>3 426 060</b>	<b>6 127 429</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>17 851 358</b>	<b>15 595 383</b>	<b>15 637 141</b>

## Förändringar i eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden fond	Balanserat resultat	Årets resultat	<b>Totalt</b>
Eget kapital 2018-01-01	730 581	3 905 649	30 740	-6 560 296	<b>-1 893 326</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			8 681 439	6 560 296	<b>15 241 735</b>
Registrerade emissioner					<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		382 934	-382 934		<b>0</b>
Periodens resultat				-5 985 919	<b>-5 985 919</b>
<b>Eget kapital 2018-12-31</b>	<b>730 581</b>	<b>4 288 583</b>	<b>8 329 245</b>	<b>-5 985 919</b>	<b>7 362 490</b>
Eget kapital 2019-01-01	730 581	4 288 583	8 329 245	-5 985 919	<b>7 362 490</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-5 985 919	5 985 919	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		104 894	-104 894		<b>0</b>
Periodens resultat				-1 675 073	<b>-1 675 073</b>
<b>Eget kapital 2019-06-30</b>	<b>730 581</b>	<b>4 393 477</b>	<b>2 238 432</b>	<b>-1 675 073</b>	<b>5 687 417</b>

Kassaflödesanalys	2019-04-01 -2019-06-30	2018-04-01 -2018-06-30	2019-01-01 -2019-06-30	2018-01-01 -2018-06-30	2018-01-01 -2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	-280 909	-3 620 753	-1 675 073	-3 620 753	-5 985 919
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	433 746	749 620	846 992	749 620	1 606 846
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>152 837</b>	<b>-2 871 133</b>	<b>-828 080</b>	<b>-2 871 133</b>	<b>-4 379 073</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>					
Förändringar av varulager och pågående arbete	-436 369	-750 602	-1 007 445	-750 602	-1 314 636
Förändring av kundfordringar	-2 748 628	-186 533	-2 480 861	-186 533	-638 972
Förändringar av kortfristiga fordringar	174 860	940 174	209 979	940 174	1 204 704
Förändring av leverantörsskulder	67 831	-983 466	609 706	-983 466	420 368
Förändring av kortfristiga skulder	1 078 218	574 040	1 774 029	574 040	1 871 577
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 711 251</b>	<b>-3 277 519</b>	<b>-1 722 673</b>	<b>-3 277 519</b>	<b>-2 836 032</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-486 620	-719 125	-828 388	-719 125	-1 561 530
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-114 320	0	-114 320	-114 320
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-486 620</b>	<b>-833 445</b>	<b>-828 388</b>	<b>-833 445</b>	<b>-1 675 850</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Upptagande av lån	800 000	0	1 800 000	0	0
Amortering av lån	-147 222	-202 777	-294 444	-202 777	-497 222
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>652 778</b>	<b>-202 777</b>	<b>1 505 556</b>	<b>-202 777</b>	<b>-497 222</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 545 093</b>	<b>-4 313 741</b>	<b>-1 045 504</b>	<b>-4 313 742</b>	<b>-5 009 104</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>					
Likvida medel vid periodens början	1 117 662	5 498 229	609 216	5 498 229	5 498 229
<b>Kursdifferenser i likvida medel</b>					
Kursdifferenser i likvida medel	-11 641	97 230	-2 783	97 230	120 091
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>-439 072</b>	<b>1 281 718</b>	<b>-439 072</b>	<b>1 281 717</b>	<b>609 216</b>